Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 № 82

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Главы сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.04.2014 года № 17 « Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными  служащими администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  требований к служебному поведению »

     В соответствии с частью 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации, положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Республики Башкортостан от 03.07.2013г. №710-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении» , Федерального закона  от 02 марта 2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»,  закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая Экспертное  заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР ru 03040305201400010 от 29.09.2017г.,  п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.04.2014 года № 17 « Об утверждении Положения  «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными  служащими администрации сельского поселения администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  требований к служебному поведению »
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения                                              Э.И.Захарова
1